



MØTEREFERAT

Møtet gjelder	Samarbeidsutvalg (SU) Nidarvoll barnehage (barnehagedelt)
Dato og tid	01.06.2022 kl. 1700-1730
Sted	Nidarvoll bhg
Deltakere	Linn Monica L. Pedersen, Kenneth B Aasegg, Kristin Hagen Olsen, Mari R Nyheim og Unni Rotbakken
Referent	Unni Rotbakken
Forfall	

Viser til nye retningslinjer for struktur og gjennomføring av brukerrådsmøter.

Nidarvoll og Sunnland barnehager har justert [organiseringen](#) i tråd med nye presiseringer fra Fylkesmannen.

Aktuelle saker på hver barnehage kan tas opp i dette barnehagedelte brukerrådsmøtet. Er det saker som kommer frem som trenger ytterligere behandling, legges det plan for hvordan dette skal behandles.

Aktuelle felles saker løftes opp i felles brukerråd.

Sak/spørsmål	Beskrivelse av saken og eventuelle vedtak	Status sak- eks - ferdig behandlet - behandles på neste møte - løftes til felles brukerråd for enheten
SAK 1: Godkjenning av referat fra møte 23.03.2022	Referatet ble godkjent	Ferdig behandlet
SAK 2:	Ønske om huske utenfor småbarn. Fremmer dette som ønske ved neste hovedvedlikehold, da barnehagen selv ikke har midler til dette. Ikke noe alternativ å byttet ut den ene huska av bildekk, da de trengs som utfordring for storbarn. <ul style="list-style-type: none">Mulig med et stativ i sandbassenget utenfor småbarn? Der de nå har et lite tuntre og klatrehus? Strengt krav til fallunderlag og avstand til kanter.	Ferdig behandlet
SAK 3:	Ønskes tiltak mot hærverk på kveldstid	Løftes til felles SU



TRONDHEIM KOMMUNE

	<ul style="list-style-type: none">• Fremme forslag om flomlys som slår seg på ved bevegelse for å forhindre oppsamling av ungdom på kveldstid ved neste hovedvedlikehold• Forslag om å bolte fast utebordene slik at de ikke kan flyttes bak huset ble tatt opp på morgenmøte for Nidarvoll. Ansatte ønsker å ha de flyttbare så lenge det går bra, men vurderer å låse dem fast dersom det blir et problem igjen <p>Forslag: <i>Barnehagen kan forfatte en tekst som legges ut på nabolagets Facebookside med tanke på å følge med litt på ettermiddagstid. Alternativt leie inn vektere? Finnes det natteravner i området?</i></p>	
SAK 4:	Delta i prosjektet "Liten og ny i barnehagen"?	Løftes til felles SU
SAK 5	Dialog rundt arbeidet Fantastisk artig med så mye folk på dugnad!	